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Hydroscand AB förvärvar AB Tergo

Hydroscand AB, Skandinaviens marknadsledande företag inom slang och
ledningskomponenter, har glädjen att meddela förvärvet av AB Tergos
verksamhet av slang och ledningskomponenter, som är ett väletablerat
företag inom "Fluid Transfer Technology".

– Vi är mycket glada över förvärvet av AB Tergo. Affärsverksamheten kommer
komplettera vår befintliga specialslangenhet Hydroscand Special Hoses i
Motala.

Precis som AB Tergo erbjuder Hydroscand Special Hoses kundunika lösningar
över hela landet. Genom detta samgående blir erbjudandet till våra kunder
ännu starkare, säger Pontus Nygren, VD för Hydroscand AB.



Hydroscand Special Hoses är specialiserade på unika slangar för unika
miljöer. AB Tergos verksamhet kommer flyttas till Motala där Hydroscand
Special Hoses har god kapacitet att förvalta de fina kundrelationer som AB
Tergo byggt upp under sina 73 år i branschen.

AB Tergo ser förvärvet som en försäkran om att kunskap inom bolaget
bevaras och att servicenivån till kunderna upprätthålls.

–Vi är mycket glada att Hydroscand valt att förvärva AB Tergo och därmed
säkra tillgänglighet, service och kvalitet för våra kunder. Det känns mycket
bra, säger Mats Hemberg VD och delägare av AB Tergo.

ABTergo grundades 1951 och har sedan dess byggt en stark expertis inom
utrustning för transport av vätskor och gaser. Med lösningar som lastarmar,
metall- och kompositslangar och provtryckningar har AB Tergo blivit en
betrodd partner för sina kunder. AB Tergo är känt för sin kundfokuserade
verksamhet och sin förmåga att leverera skräddarsydda lösningar.

Förvärvet av AB Tergo understryker Hydroscands kundnära engagemang för
att leverera marknadsledande produkter och tjänster inom slang och
ledningskomponenter.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande
mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.
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